
                      

 

 

 

 

 

 三寒四温と申します様に暖かい日や寒い日が続いておりますが、暖かくなって

まいりましたね。はと組さんと呼ばれるのも後 1 ヵ月となりました。 

子どもたちの成長を保護者の皆様と見守りながら、喜びを共有できたことを 

嬉しく思っております。一年間ご協力ありがとうございました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

『 こどもたちの様子 』 

 「こくごのワーク」「せんあそび」をクレヨンを使ってみんなで楽しく取り組ました。 

ジャージのファスナ上げを毎日頑張っています。天気の良い日は園庭で沢山遊びました。 

『 おねがい 』 

 19 日 (月) 全ての教材を持ち帰ります。28 日 (土) 進級式に新教材（全てのものに 

記名をして）と一緒にお持ちください。 

⋆ 今月の目標 ⋆ 
＊  進級することを楽しみにして、自分で出来ることが増える喜びを感じる。 

 

＊  簡単なルールのある遊びを保育者や友だちと一緒に楽しむ。 

 

 

 

 

♡ 今月の予定 ♡  

3 日 (火) お誕生日会 (お雛さま)       10 日 (火) 避難訓練 (各クラス) 

14 日 (土) ホールにて新年度教材展示・     19 日 (木) 荷物お持ち帰り   

子育て相談会 (7 時 30 分～12 時 30 分)      23 日 (月) 新年度教材配布 

  27 日 (金) 卒園式                  28 日 (土) 入園・進級式 

  30・31 日 協力保育             詳しくは掲示板をご覧ください 

 

はとだより  
令和 8 年 2 月 27 日 

0 日 

祝・創立５０周年！伝統ある幼児教育 



今月のうた【 ぶん ぶん ぶん 】 

 

 

 

 

 

ぶんぶんぶん  はちがとぶ  

 

おいけの  まわりに  

 

のばらが  さいたよ 

 

ぶんぶんぶん  はちがとぶ 

 

 

 

 


